Gánh báu tư lương hướng bước hành trình
Thọ pháp phục ấn tâm lời diệu kệ:
“Thiện Tai Giải Thoát phục
Vô thượng Phước Điền Y
Thọ trì Như Lai mạng
Quảng độ chư Chúng Sanh.”
Quỳ vâng Pháp ngữ phụng hành
Dấu chân Ca-diếp bóng hình A-nan
Dư âm chúc lụy âm vang
Mở duyên Khai Đạo Giới-đàn độ sanh.

TÂM TẤN
(Đại Giới Đàn 19/09/1973 - Quý Sửu)